
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
44 
77 

999 
33 

9 
87 
25 
54 
17 
56 

7 
51 

111 
16 
22 

187 
63 

461 

Nome 
Luis Ribeiro 
Wanderson Freitas 
Cesinha Bonilha 
Pablo Alves 
Rafael Barranco 
Gustavo Mascarenhas 
Marcelo Perillo 
Rafael Lopes 
Juninho Berlanda 
Peter Ferter 
Renato Constantino 
Fausto De Lucca 
Marcos Paioli 
Richard Heidrich 
Celso Neto 
jorge martelli 
Gustavo Magnabosco 
Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso 

Classe 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Melhor Tempo 
1:45.206 
1:46.236 
1:46.250 
1:46.351 
1:46.392 
1:46.474 
1:46.796 
1:46.874 
1:46.972 
1:47.031 
1:47.152 
1:47.352 
1:47.780 
1:48.134 
1:48.600 
1:49.258 
2:02.349 

Diff 

1.030 
1.044 
1.145 
1.186 
1.268 
1.590 
1.668 
1.766 
1.825 
1.946 
2.146 
2.574 
2.928 
3.394 
4.052 

17.143 

Espaço 

1.030 
0.014 
0.101 
0.041 
0.082 
0.322 
0.078 
0.098 
0.059 
0.121 
0.200 
0.428 
0.354 
0.466 
0.658 

13.091 

Marca 
TOYOTA 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FIAT 
TOYOTA 

VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
PEUGEOT 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
CHEVROLET 

Modelo 
ETIOS 
GOL 
UP 
ARGO 
GOL 
UNO 
ONIX 
NEW ONIX 
MOBI 
ETIOS 

GOL 
UP 
MOBI 
208 
NEW POLO 
GOL 
ONIX 

S1 Melhor Vlt 
39.085 
39.098 
39.278 
39.291 
39.528 
39.547 
39.652 
39.344 
39.717 
39.539 
39.559 
39.694 
39.918 
40.166 
39.696 
40.514 
45.913 
40.933 

S2 Melhor Vlt 
40.408 
40.799 
40.848 
40.676 
40.863 
40.723 
40.897 
41.320 
40.844 
41.223 
40.829 
41.340 
41.320 
41.616 
41.741 
41.797 
45.200 
43.045 

S3 Melhor Vlt 
25.668 
25.758 
26.035 
25.986 
25.958 
26.049 
26.108 
26.014 
26.232 
25.978 
26.202 
26.144 
26.529 
26.252 
26.467 
26.901 
26.991 
27.116 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

Turismo Nacional 4a Etapa 
TURISMO NACIONAL 

1o Treino Livre - Turismo Nacional Super 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 8:40:04 

Autódromo de Goiânia 3,835 Km 

17/09/2021 08:40 


